

EKSTRAORDINÆRT REPRÆSENTANTSKABSMØDE

Tirsdag den 24/2-2004 blev der afholdt repræsentantskabsmøde i foreningen Bryggenet. 51 repræsentanter ud af 74 var mødt op. Hovedtemaet for mødet var sammensætning af Bryggenets radio/TV-pakker på baggrund af den netop overståede radio- og tv-afstemning. Derudover blev det vedtaget at ændre foreningens vedtægter, således at foreningen ikke længere er geografisk bundet til Islands Brygge. Lejligheden blev dog også benyttet til at vælge to nye suppleanter til bestyrelsen. Som suppleanter blev valgt René Seindal fra Ny Tøjhus 1 og Kristian Hyldstrup Andersen fra Store Thorlakshus. Det fulde referat af repræsentantskabsmødet bliver lagt på bryggenets hjemmeside senest den 24/3-2004.

NYE TV- OG RADIOPAKKER

På repræsentantskabsmødet blev de nye tv- og radiopakker endeligt vedtaget. De vedtagne forslag ændrer ikke meget i forhold til vores nuværende pakker. I den lille pakke bliver TV2 Norge skiftet ud med Discovery Channel, men derudover foretages ingen ændringer. I den store pakke bliver TV2 Zulu, NRK1 og Al Jazeera nye kanaler. Som følge deraf udgår MBC



og TRT af den store pakke. I Bryggenets radiopakke overtager Radio 100 FM pladsen i vores udstyr fra de lokalradioer der deler jordfrekvensen 92,9 MHz (Radio Falcon, Radio Storkøbenhavn, Aap Ki Awaz, Radio Ti, Somali Radio). Bryggenet er allerede i kontakt med de mulige leverandører af kanalerne til vores pakker. Da vi således stadig forhandler om priser, er det endnu ikke muligt at sige hvad prisen på de nye pakker bliver. Det må dog forventes at begge pakker bliver en anelse dyrere end de nuværende. I den store pakke vil TV2 Zulu være med til at gøre pakken dyrere, mens Discovery Channel vil øge

Repræsentantskabsmøde i foreningen Bryggenet. 51 repræsentanter ud af 74 var mødt op.

prisen på den lille pakke en smule. Vi forventer at de nye tv- og radiopakker kan være klar til brug den 1. april.

NY FORMAND FOR BRYGGENET

Foreningen Bryggenets bestyrelse har rekonstitueret sig selv og har derved fået en ny formand, Per Marker Mortensen. Niels Løchte fortsætter som næstformand. Rekonstitueringen er sket da foreningens tidligere formand Rasmus Jessop ikke længere har mulighed for at afsætte tilstrækkelig tid til opgaven.

Foreningen Bryggenet
Beboerhjørnet
Leifsgade 7
2300 København S
www.bryggenet.dk
info@bryggenet.dk

Kundeservice:
Tlf.: 48 36 36 02
kundeservice@groupnetworks.dk

bryggenet